
 

 

UCHWAŁA  Nr IX/80/2015 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.
1
) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015r. poz. 618) oraz w związku z § 15 

ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XXXIV/307/2012 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie w składzie: 

 

1) Łokietek Władysław Dariusz - Burmistrz Karczewa – Przewodniczący; 

2) Majewski Rafał - Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 

3) Olszewski Rafał - Członek wybrany przez Radę Miejską w Karczewie; 

4) Osial Anna - Członek wybrany przez Radę Miejską w Karczewie; 

5) Pawlik Robert - Członek wybrany przez Radę Miejską w Karczewie; 

6) Spirowska Małgorzata - Członek wybrany przez Radę Miejską w Karczewie.  

 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie wyznacza się na dzień 15 lipca 2015 r. 

godz.19
00

 w sali nr 19 Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady     

                                                                                                               Danuta Trzaskowska     

 

 

 

 

 

 

____________________ 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 

645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379  i 1072. 

 



  



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015r. poz. 618) w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym 

i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika.  

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej 

pierwsze posiedzenie pomiot tworzący.  

W związku z tym, że w kwietniu 2015 r. upłynęła kadencja dotychczasowej rady społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 

konieczne jest powołanie nowego składu tego organu.  

Zgodnie z powołanym przepisem ustawy o działalności leczniczej oraz statutem 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w 

brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XXXIV/307/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 20 

grudnia 2012 roku w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie, w skład rady społecznej 

wchodzą: jako przewodniczący – Burmistrz Karczewa, jako członkowie - przedstawiciel 

Wojewody Mazowieckiego oraz czterej przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską w 

Karczewie.  

Pismem z dnia 24 czerwca 2015 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki wskazał Rafała 

Majewskiego na przedstawiciela Wojewody w Radzie Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 

Spośród radnych Rady Miejskiej w Karczewie do składu nowej Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie zostali 

na mocy uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr VIII/60/2015 z dnia 10 czerwca 2015 r. 

wybrani:  

1) Małgorzata Spirowska, 

2) Robert Pawlik, 

3) Rafał Olszewski, 

4) Anna Osial.  

 

 

 

                                                                                                  Przewodnicząca Rady     

                                                                                                               Danuta Trzaskowska     

 

 


